
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

St.Nr. 

232 

206 

61 

182 

615 

255 

127 

817 

747 

920 

705 

656 

710 

501 

354 

7 

805 

734 

676 

458 

131 

825 

332 

171 

490 

116 

359 

201 

139 

411 

580 

Name 

Björn Feldt 

Gerrit Helbig 

Arne Domeyer 

Sirko Bühnemann 

Ole Pagels 

Tom Kölbach 

Ronny Thoms 

Stefan Holz 

Frank Dallmann 

Olaf Szukat 

Thomas Frank 

Bjarne Büchling 

Andreas Held 

Ingo Lange 

Kari Claussen 

Mario Grimm 

Torsten Holz 

Matthias Mann 

Lennart Marwede 

Ronny Bloch 

Norman Lamche 

Stephan Röseler 

David Lux 

Felix Schörling 

André Kehe 

Ralf Lübbe 

Sebastian Marquardt 

Robert Zimmermann 

Malte Weiß 

Tobias Warneke 

Marco Krause 

Klasse 

E3 

AEC1 & E3 

E1 

AEC1 

AEC9 & E1 

AEC9 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC7/S50 

AEC6/S40 

AEC9 

AEC6/S40 

AEC2 & E3 

AEC9 

AEC6/S40 

AEC7/S50 

AEC6/S40 

AEC9 

E2 

AEC2 & E2 

AEC7/S50 

AEC3 

E2 

AEC2 

AEC3 & E2 

E3 

AEC3 & E3 

Hobby 

E3 

AEC2 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

Team Sturm Zschopau 

KTM GST Berlin Racing 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Hansa 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team/ADAC Hansa 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

RB-Motorsports/ADMV Team 

KTM GST Berlin Racing 

BvZ Racing Team 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

Husqvarns 

Husqvarna 

Husqvarna 

ktm 

Husqvarna 

Yamaha 

Ktm 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

ktm 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Grevesmühlen 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Mose 

MSC Kaltenkirchen 

Heiligenhaus 

MC Bergring Teterow 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Mülheim a. d. Ruhr 

Wittenberg 

Tostedt 

MC Greif 

MC Rehna 

Bad Oldesloe 

Hasenmoor 

Wittenberg 

MC Rehna 

Bergen 

Lichtenow 

MC Rehna 

MC Rehna 

Dülmen 

MC Rehna 

Gerdau 

MC Bergring Teterow 

Wittstock 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Rehna 

Alfeld 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

30.000 

Gesamtzeit 

22:58.034 

23:00.866 

23:25.385 

24:26.042 

24:34.372 

24:53.979 

24:56.974 

25:00.846 

25:07.568 

25:13.255 

25:13.348 

25:13.503 

25:15.694 

25:16.820 

25:28.774 

25:30.668 

25:38.796 

25:47.656 

25:52.676 

26:04.655 

26:11.265 

26:14.177 

26:14.473 

26:30.842 

26:37.938 

26:39.950 

26:42.096 

26:43.232 

26:46.662 

26:49.870 

26:50.290 

Diff. 

2.832 

27.351 

1:28.008 

1:36.338 

1:55.945 

1:58.940 

2:02.812 

2:09.534 

2:15.221 

2:15.314 

2:15.469 

2:17.660 

2:18.786 

2:30.740 

2:32.634 

2:40.762 

2:49.622 

2:54.642 

3:06.621 

3:13.231 

3:16.143 

3:16.439 

3:32.808 

3:39.904 

3:41.916 

3:44.062 

3:45.198 

3:48.628 

3:51.836 

3:52.256 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 
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Pos. 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

St.Nr. 

781 

488 

129 

711 

829 

102 

168 

416 

760 

107 

827 

24 

413 

333 

822 

646 

463 

214 

440 

84 

502 

521 

709 

527 

477 

539 

557 

54 

838 

571 

629 

Name 

Carsten vom Bruch 

Dennis Engelmann 

Mario Dischereit 

Dirk Lüdemann 

Jürgen Mosch 

Kevin Sonnenberg 

Mathias Kiel 

Dennis Schüle 

Marco Zwirlein 

Sebastian Rönnfeldt 

Olaf Behncke 

Kay Labusch 

Hannes Uerckwitz 

Alexander Marwedel 

Peter Landschoof 

Sidney Hubrich 

Nils Wrobel 

Dirk Pasedag 

Jonas Hechler 

Stefan Berger 

Hendrik Baier 

Marcel Kühnel 

Timo Reinhardt 

Thomas Winkler 

Achim Halank 

Christof Beckmann 

Andre Koch 

Matthias Steding 

Bruno Kuhn 

Tobias Kasper 

Tim Szelag 

Klasse 

AEC6/S40 

AEC2 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC7/S50 

E2 

AEC3 & E2 

AEC2 

AEC6/S40 

E2 

AEC7/S50 

E2 

Hobby 

Hobby 

AEC7/S50 

Hobby 

AEC3 

E2 

AEC9 

AEC7/S50 

Hobby 

Hobby 

AEC6/S40 

AEC3 

Hobby 

AEC3 

AEC6/S40 

E2 

AEC7/S50 

Hobby 

AEC9 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

Motorsport Burmeister 

Fahrzeug 

mx-plaza Sherco 

KTM 

KTM 

Ktm 

Yamaha 

Ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

Husqvarna/KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Ktm 

Tm-Racing 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Essen 

Dägeling 

MC Rehna 

Eicklingen 

Issum 

MC Grevesmühlen 

MC Bergring Teterow 

Ellerhoop 

Zell 

MC Sternberg 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Sternberg 

MC Boizenburg 

Solingen 

MC Rehna 

Bielefeld 

MC Wolgast 

Hagen am Teut.Wald 

Köln 

MC Vellahn 

MC Rehna 

Porta Westfalica 

Leopoldshöhe 

MC Rehna 

Dülmen 

MC Rehna 

MC Rehna 

Bielefeld 

MC Boizenburg 

Travenbrück 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

26:50.305 

26:51.422 

27:00.296 

27:00.575 

27:01.314 

27:04.000 

27:08.804 

27:15.971 

27:19.570 

27:21.028 

27:21.968 

27:24.539 

27:26.223 

27:28.974 

27:29.351 

27:30.039 

27:30.719 

27:37.983 

27:44.395 

27:50.114 

27:57.138 

27:57.561 

28:08.860 

28:10.680 

28:10.750 

28:13.399 

28:16.821 

28:17.124 

28:18.886 

28:20.840 

28:25.257 

Diff. 

3:52.271 

3:53.388 

4:02.262 

4:02.541 

4:03.280 

4:05.966 

4:10.770 

4:17.937 

4:21.536 

4:22.994 

4:23.934 

4:26.505 

4:28.189 

4:30.940 

4:31.317 

4:32.005 

4:32.685 

4:39.949 

4:46.361 

4:52.080 

4:59.104 

4:59.527 

5:10.826 

5:12.646 

5:12.716 

5:15.365 

5:18.787 

5:19.090 

5:20.852 

5:22.806 

5:27.223 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 
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Pos. 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

St.Nr. 

814 

950 

456 

169 

836 

584 

778 

767 

703 

528 

759 

841 

56 

402 

901 

282 

926 

70 

555 

366 

533 

300 

839 

933 

452 

435 

311 

938 

904 

953 

209 

Name 

Marc Fehrmann 

Klaus Tenberken 

Frank Vrielmann 

Markus Krüger 

Mirko Krase 

Tobias Ahlschläger 

Dirk Glaser 

Lambert Sommer 

Alexander Valentin 

Kevin Philipp 

Torsten Landwehr 

Alexander Funke 

Andreas Melahn 

Stefan Ortmeier 

Andreas Götter 

Andreas Bergau 

Torsten Schafft 

Philipp Dobbertin 

Sandro Beise 

Reno Jakobs 

Stephan Preuss 

Tobias Ridder 

Harald Puschkat 

Stefan Breitkreuz 

Detlef Bremer 

Christian Haupt 

Mathias Bürger 

Jens Pagels 

Harri Eichhorst 

Ulrich Krämer 

Mathias Stübe 

Klasse 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC2 

AEC6/S40 

AEC7/S50 

Hobby 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

E3 

AEC6/S40 

AEC7/S50 

E2 

AEC3 

AEC7/S50 

E3 

AEC7/S50 

AEC2 

AEC3 & Hobby 

Hobby 

E2 

Hobby 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC3 

AEC3 & Hobby 

Hobby 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC3 

Bewerber/Team 

Vorrink Motorsports Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Ostwestfalen-Lippe 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

KTM GST Berlin Racing 

Fahrzeug 

KTM 

EXC 300 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Sherco 

Beta 

KTM 

Ktm 

Sherco 

KTM 

Sherco 

Honda 

KTM 

GasGas 

KTM 

Husquarna 

KTM 

Beta 

Wohnort 

MSC Kaltenkirchen 

Kerken 

Uelsen 

Lalendorf OT Raden 

Langenfeld 

MC Parchim 

MC Boizenburg 

Wesel 

MSC Kaltenkirchen 

MC Vellahn 

Bad Salzuflen 

Köln 

MC Rehna 

Vlotho 

Burgdorf 

MC Rehna 

Hamburg 

Schwerin 

MC Bergring Teterow 

MC Boizenburg 

Hamburg 

MC Rehna 

Burgdorf 

Lehrte 

Jaderberg 

MC Vellahn 

MC Vellahn 

MSC Kaltenkirchen 

Neustrelitz 

Schwentinental 

Großensee 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

30.000 

Gesamtzeit 

28:26.040 

28:26.522 

28:27.660 

28:32.404 

28:32.962 

28:33.225 

28:33.979 

28:40.581 

28:42.136 

28:50.631 

28:50.888 

28:51.666 

28:53.579 

28:56.559 

28:56.686 

29:01.873 

29:02.831 

29:07.466 

29:09.914 

29:14.144 

29:14.689 

29:23.737 

29:52.304 

29:57.599 

30:12.454 

30:13.655 

30:17.120 

30:28.340 

30:29.902 

30:35.932 

30:37.235 

Diff. 

5:28.006 

5:28.488 

5:29.626 

5:34.370 

5:34.928 

5:35.191 

5:35.945 

5:42.547 

5:44.102 

5:52.597 

5:52.854 

5:53.632 

5:55.545 

5:58.525 

5:58.652 

6:03.839 

6:04.797 

6:09.432 

6:11.880 

6:16.110 

6:16.655 

6:25.703 

6:54.270 

6:59.565 

7:14.420 

7:15.621 

7:19.086 

7:30.306 

7:31.868 

7:37.898 

7:39.201 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Championat 

Rehna 0,000 Km 
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Pos. 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

St.Nr. 

26 

910 

568 

81 

513 

73 

71 

518 

788 

280 

696 

418 

55 

598 

911 

769 

699 

406 

550 

899 

41 

414 

707 

469 

66 

818 

945 

713 

407 

403 

80 

Name 

Markus Behn 

Norbert Mehlitz 

Kay Wagemann 

Sven Kwasny 

Fabian Latzko 

Thomas Böttcher 

Tim Glöckner 

Jan Keikus 

Jens Andersen 

Mirko Szelag 

Nils Mendle 

Mariam Suhk 

Oliver Clausen 

Burkhard Ostkämper 

Markus Ahrens 

Oliver Kühl 

Stephan Helm 

Christian Pump-Scheit 

Fred Bloch 

Ralph Karlsohn 

Michael Meyer 

Sven Kähler 

Robert Schrul 

Nils Haeseker 

Alexander Brunner 

Stefan Baer 

Stefan Enzl 

Daniel Saath 

Maik Wodrich 

Sam-Luca Kreffta 

Kai Schnoor 

Klasse 

AEC3 

AEC7/S50 

AEC3 

E2 

AEC3 & Hobby 

AEC7/S50 

AEC3 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

Hobby 

AEC4 

E2 

AEC3 

AEC7/S50 

AEC6/S40 

E2 

Hobby 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

E1 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC6/S40 

Hobby 

AEC9 & E1 

E2 

Bewerber/Team 

ADAC Schleswig-Holstein 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

ADAC Schleswig-Holstein 

RB-Motorsports/ADMV Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa 

ADAC Schleswig-Holstein 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Ktm 

KTM 

Beta 

KTM 

Sherco 

4-425 

KTM 

Ktm 

KTM 

KTM 

KTM 

husqvarna 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Hankensbüttel 

MC Woltersdorf 

Versmold 

Gross Grönau 

Neustrelitz 

Rosengarten 

Schierensee 

Lüneburg 

Oldendorf 

Travenbrück 

Groß Kiesow 

Bispingen 

Kisdorf 

Versmold 

Calberlah 

Bredenbek 

Hamburg 

Elllerhoop 

Lichtenow 

Brühl 

Kirchlinteln 

Schönberg 

Lübstorf 

Hamburg 

Celle 

Wolfsburg 

Reinstorf 

MC Grevesmühlen 

Greifswald 

Lüdersdorf 

Nahe 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

2:00.000 

10.000 

4:10.000 

3:00.000 

2:00.000 

5:00.000 

10:00.000 

15:00.000 

28:00.000 

Gesamtzeit 

30:37.650 

30:38.356 

30:41.154 

30:41.318 

30:51.350 

30:58.553 

30:58.653 

31:10.921 

31:16.458 

31:19.204 

31:23.301 

31:23.851 

31:29.345 

31:34.669 

31:43.764 

31:50.577 

32:05.713 

32:15.901 

32:40.570 

33:00.121 

33:44.665 

34:33.732 

34:34.053 

35:12.186 

35:26.791 

36:15.478 

38:56.155 

41:30.391 

45:30.653 

48:28.320 

1:03:26.561 

Diff. 

7:39.616 

7:40.322 

7:43.120 

7:43.284 

7:53.316 

8:00.519 

8:00.619 

8:12.887 

8:18.424 

8:21.170 

8:25.267 

8:25.817 

8:31.311 

8:36.635 

8:45.730 

8:52.543 

9:07.679 

9:17.867 

9:42.536 

10:02.087 

10:46.631 

11:35.698 

11:36.019 

12:14.152 

12:28.757 

13:17.444 

15:58.121 

18:32.357 

22:32.619 

25:30.286 

40:28.527 
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Seite 4/5 



Pos. 

125 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

St.Nr. 

75 

847 

684 

27 

628 

675 

77 

833 

76 

362 

363 

813 

Name 

Manuel Luttermann 

Andreas Haering 

Mathias Rieck 

Yannik Mosch 

Marcel Guse 

Robert Schmitz 

Volker Scharenberg 

Roman Koch 

Michael Hoben 

Rene Schubach 

Bernd Piezarka 

Ingo Roßberg 

Klasse 

E3 

AEC7/S50 

E1 

AEC1 

Hobby 

AEC9 

E2 

AEC7/S50 

E3 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

Boissow 

Eutin 

Adendorf 

Issum 

MC Parchim 

Münster 

Selbach/Wied 

MC Rehna 

Rodenbach 

Buchholz 

Seevetal 

Eilenburg 

STRA Gesamtzeit 

39:00.000 

27:00.000 

2:00.000 

10.000 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

1:11:22.071 

22:06.689 

59:14.682 

16:26.640 

22:44.058 

26:58.793 

16:40.442 

9:34.427 

10:21.339 

11:53.348 

13:58.419 

10.000 

Diff. 

48:24.037 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

6 Runden 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

5 

St.Nr. 

61 

615 

414 

403 

684 

Name 

Arne Domeyer 

Ole Pagels 

Sven Kähler 

Sam-Luca Kreffta 

Mathias Rieck 

Klasse 

E1 

AEC9 & E1 

E1 

AEC9 & E1 

E1 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Rehna 

MSC Kaltenkirchen 

Schönberg 

Lüdersdorf 

Adendorf 

STRA Gesamtzeit 

15:00.000 

27:00.000 

Gesamtzeit 

23:25.385 

24:34.372 

34:33.732 

48:28.320 

59:14.682 

Diff. 

1:08.987 

11:08.347 

25:02.935 

1 Runde 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E1 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

17 

St.Nr. 

458 

131 

171 

116 

102 

168 

107 

24 

214 

54 

56 

533 

81 

55 

699 

80 

77 

Name 

Ronny Bloch 

Norman Lamche 

Felix Schörling 

Ralf Lübbe 

Kevin Sonnenberg 

Mathias Kiel 

Sebastian Rönnfeldt 

Kay Labusch 

Dirk Pasedag 

Matthias Steding 

Andreas Melahn 

Stephan Preuss 

Sven Kwasny 

Oliver Clausen 

Stephan Helm 

Kai Schnoor 

Volker Scharenberg 

Klasse 

E2 

AEC2 & E2 

E2 

AEC3 & E2 

E2 

AEC3 & E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

Bewerber/Team 

RB-Motorsports/ADMV Team 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Hansa 

Motorsport Burmeister 

ADAC Schleswig-Holstein 

ADAC Schleswig-Holstein 

Fahrzeug 

Beta 

ktm 

KTM 

Ktm 

KTM 

KTM 

Beta 

Ktm 

Ktm 

KTM 

Wohnort 

Lichtenow 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Bergring Teterow 

MC Grevesmühlen 

MC Bergring Teterow 

MC Sternberg 

MC Rehna 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Rehna 

Hamburg 

Gross Grönau 

Kisdorf 

Hamburg 

Nahe 

Selbach/Wied 

STRA Gesamtzeit 

28:00.000 

Gesamtzeit 

26:04.655 

26:11.265 

26:30.842 

26:39.950 

27:04.000 

27:08.804 

27:21.028 

27:24.539 

27:37.983 

28:17.124 

28:53.579 

29:14.689 

30:41.318 

31:29.345 

32:05.713 

1:03:26.561 

16:40.442 

Diff. 

6.610 

26.187 

35.295 

59.345 

1:04.149 

1:16.373 

1:19.884 

1:33.328 

2:12.469 

2:48.924 

3:10.034 

4:36.663 

5:24.690 

6:01.058 

37:21.906 

3 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E2 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

10 

St.Nr. 

232 

206 

501 

359 

201 

411 

528 

282 

75 

76 

Name 

Björn Feldt 

Gerrit Helbig 

Ingo Lange 

Sebastian Marquardt 

Robert Zimmermann 

Tobias Warneke 

Kevin Philipp 

Andreas Bergau 

Manuel Luttermann 

Michael Hoben 

Klasse 

E3 

AEC1 & E3 

AEC2 & E3 

E3 

AEC3 & E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

Team Sturm Zschopau 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

Ktm 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Grevesmühlen 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Wittstock 

MC Wolgast 

MC Rehna 

MC Vellahn 

MC Rehna 

Boissow 

Rodenbach 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

39:00.000 

Gesamtzeit 

22:58.034 

23:00.866 

25:16.820 

26:42.096 

26:43.232 

26:49.870 

28:50.631 

29:01.873 

1:11:22.071 

10:21.339 

Diff. 

2.832 

2:18.786 

3:44.062 

3:45.198 

3:51.836 

5:52.597 

6:03.839 

48:24.037 

4 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

E3 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

3 

St.Nr. 

206 

182 

27 

Name 

Gerrit Helbig 

Sirko Bühnemann 

Yannik Mosch 

Klasse 

AEC1 & E3 

AEC1 

AEC1 

Bewerber/Team 

Team Sturm Zschopau 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

Beta 

Beta 

Wohnort 

MC Wolgast 

Mose 

Issum 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

23:00.866 

24:26.042 

16:26.640 

Diff. 

1:25.176 

2 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC1 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

501 

131 

490 

580 

488 

416 

456 

70 

707 

469 

66 

Name 

Ingo Lange 

Norman Lamche 

André Kehe 

Marco Krause 

Dennis Engelmann 

Dennis Schüle 

Frank Vrielmann 

Philipp Dobbertin 

Robert Schrul 

Nils Haeseker 

Alexander Brunner 

Klasse 

AEC2 & E3 

AEC2 & E2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

Bewerber/Team 

KTM GST Berlin Racing 

KTM GST Berlin Racing 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Vorrink Motorsports Racing Team 

Fahrzeug 

Ktm 

ktm 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Wohnort 

MC Rehna 

MC Rehna 

Gerdau 

Alfeld 

Dägeling 

Ellerhoop 

Uelsen 

Schwerin 

Lübstorf 

Hamburg 

Celle 

STRA Gesamtzeit 

4:10.000 

3:00.000 

Gesamtzeit 

25:16.820 

26:11.265 

26:37.938 

26:50.290 

26:51.422 

27:15.971 

28:27.660 

29:07.466 

34:34.053 

35:12.186 

35:26.791 

Diff. 

54.445 

1:21.118 

1:33.470 

1:34.602 

1:59.151 

3:10.840 

3:50.646 

9:17.233 

9:55.366 

10:09.971 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC2 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

St.Nr. 

332 

116 

201 

168 

463 

527 

539 

402 

555 

452 

435 

209 

26 

568 

513 

71 

598 

Name 

David Lux 

Ralf Lübbe 

Robert Zimmermann 

Mathias Kiel 

Nils Wrobel 

Thomas Winkler 

Christof Beckmann 

Stefan Ortmeier 

Sandro Beise 

Detlef Bremer 

Christian Haupt 

Mathias Stübe 

Markus Behn 

Kay Wagemann 

Fabian Latzko 

Tim Glöckner 

Burkhard Ostkämper 

Klasse 

AEC3 

AEC3 & E2 

AEC3 & E3 

AEC3 & E2 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 & Hobby 

AEC3 

AEC3 & Hobby 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 & Hobby 

AEC3 

AEC3 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lippe 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

ADAC Schleswig-Holstein 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Tm-Racing 

KTM 

Ktm 

KTM 

GasGas 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Wohnort 

Dülmen 

MC Bergring Teterow 

MC Wolgast 

MC Bergring Teterow 

Bielefeld 

Leopoldshöhe 

Dülmen 

Vlotho 

MC Bergring Teterow 

Jaderberg 

MC Vellahn 

Großensee 

Hankensbüttel 

Versmold 

Neustrelitz 

Schierensee 

Versmold 

STRA Gesamtzeit 

30.000 

10.000 

Gesamtzeit 

26:14.473 

26:39.950 

26:43.232 

27:08.804 

27:30.719 

28:10.680 

28:13.399 

28:56.559 

29:09.914 

30:12.454 

30:13.655 

30:37.235 

30:37.650 

30:41.154 

30:51.350 

30:58.653 

31:34.669 

Diff. 

25.477 

28.759 

54.331 

1:16.246 

1:56.207 

1:58.926 

2:42.086 

2:55.441 

3:57.981 

3:59.182 

4:22.762 

4:23.177 

4:26.681 

4:36.877 

4:44.180 

5:20.196 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC3 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

St.Nr. 

418 

Name 

Mariam Suhk 

Klasse 

AEC4 

Bewerber/Team Fahrzeug Wohnort 

Bispingen 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

31:23.851 

Diff. 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC4 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

127 

817 

747 

705 

710 

7 

734 

781 

129 

711 

760 

709 

557 

169 

778 

767 

703 

759 

518 

788 

280 

769 

713 

Name 

Ronny Thoms 

Stefan Holz 

Frank Dallmann 

Thomas Frank 

Andreas Held 

Mario Grimm 

Matthias Mann 

Carsten vom Bruch 

Mario Dischereit 

Dirk Lüdemann 

Marco Zwirlein 

Timo Reinhardt 

Andre Koch 

Markus Krüger 

Dirk Glaser 

Lambert Sommer 

Alexander Valentin 

Torsten Landwehr 

Jan Keikus 

Jens Andersen 

Mirko Szelag 

Oliver Kühl 

Daniel Saath 

Klasse 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

AEC6/S40 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

BvZ Racing Team 

BvZ Racing Team/ADAC Hansa 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

ADAC Team Hansa 

Fahrzeug 

KTM 

Husqvarns 

Husqvarna 

ktm 

Yamaha 

KTM 

mx-plaza Sherco 

KTM 

Ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

4-425 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Bergring Teterow 

MC Wolgast 

MC Rehna 

Wittenberg 

MC Greif 

Hasenmoor 

MC Rehna 

Essen 

MC Rehna 

Eicklingen 

Zell 

Porta Westfalica 

MC Rehna 

Lalendorf OT Raden 

MC Boizenburg 

Wesel 

MSC Kaltenkirchen 

Bad Salzuflen 

Lüneburg 

Oldendorf 

Travenbrück 

Bredenbek 

MC Grevesmühlen 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

2:00.000 

5:00.000 

Gesamtzeit 

24:56.974 

25:00.846 

25:07.568 

25:13.348 

25:15.694 

25:30.668 

25:47.656 

26:50.305 

27:00.296 

27:00.575 

27:19.570 

28:08.860 

28:16.821 

28:32.404 

28:33.979 

28:40.581 

28:42.136 

28:50.888 

31:10.921 

31:16.458 

31:19.204 

31:50.577 

41:30.391 

Diff. 

3.872 

10.594 

16.374 

18.720 

33.694 

50.682 

1:53.331 

2:03.322 

2:03.601 

2:22.596 

3:11.886 

3:19.847 

3:35.430 

3:37.005 

3:43.607 

3:45.162 

3:53.914 

6:13.947 

6:19.484 

6:22.230 

6:53.603 

16:33.417 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC6 & S40 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

28 

29 

St.Nr. 

920 

805 

825 

829 

827 

822 

84 

838 

814 

950 

836 

841 

901 

926 

839 

933 

938 

904 

953 

910 

73 

911 

550 

899 

41 

818 

945 

847 

833 

Name 

Olaf Szukat 

Torsten Holz 

Stephan Röseler 

Jürgen Mosch 

Olaf Behncke 

Peter Landschoof 

Stefan Berger 

Bruno Kuhn 

Marc Fehrmann 

Klaus Tenberken 

Mirko Krase 

Alexander Funke 

Andreas Götter 

Torsten Schafft 

Harald Puschkat 

Stefan Breitkreuz 

Jens Pagels 

Harri Eichhorst 

Ulrich Krämer 

Norbert Mehlitz 

Thomas Böttcher 

Markus Ahrens 

Fred Bloch 

Ralph Karlsohn 

Michael Meyer 

Stefan Baer 

Stefan Enzl 

Andreas Haering 

Roman Koch 

Klasse 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

KTM GST Berlin Racing 

RB-Motorsports/ADMV Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa 

BvZ Racing Team 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Sherco 

KTM 

KTM 

KTM 

EXC 300 

Husqvarna 

Beta 

Sherco 

Beta 

Sherco 

Honda 

Husquarna 

KTM 

Husqvarna 

Beta 

KTM 

Beta 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

Mülheim a. d. Ruhr 

Wittenberg 

MC Rehna 

Issum 

MC Boizenburg 

Solingen 

Köln 

Bielefeld 

MSC Kaltenkirchen 

Kerken 

Langenfeld 

Köln 

Burgdorf 

Hamburg 

Burgdorf 

Lehrte 

MSC Kaltenkirchen 

Neustrelitz 

Schwentinental 

MC Woltersdorf 

Rosengarten 

Calberlah 

Lichtenow 

Brühl 

Kirchlinteln 

Wolfsburg 

Reinstorf 

Eutin 

MC Rehna 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

2:00.000 

Gesamtzeit 

25:13.255 

25:38.796 

26:14.177 

27:01.314 

27:21.968 

27:29.351 

27:50.114 

28:18.886 

28:26.040 

28:26.522 

28:32.962 

28:51.666 

28:56.686 

29:02.831 

29:52.304 

29:57.599 

30:28.340 

30:29.902 

30:35.932 

30:38.356 

30:58.553 

31:43.764 

32:40.570 

33:00.121 

33:44.665 

36:15.478 

38:56.155 

22:06.689 

9:34.427 

Diff. 

25.541 

1:00.922 

1:48.059 

2:08.713 

2:16.096 

2:36.859 

3:05.631 

3:12.785 

3:13.267 

3:19.707 

3:38.411 

3:43.431 

3:49.576 

4:39.049 

4:44.344 

5:15.085 

5:16.647 

5:22.677 

5:25.101 

5:45.298 

6:30.509 

7:27.315 

7:46.866 

8:31.410 

11:02.223 

13:42.900 

1 Runde 

4 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC7 & S50 

Rehna 0,000 Km 

Seite 1/2 



Pos. 

30 

31 

32 

St.Nr. 

362 

363 

813 

Name 

Rene Schubach 

Bernd Piezarka 

Ingo Roßberg 

Klasse 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

AEC7/S50 

Bewerber/Team Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Beta 

Wohnort 

Buchholz 

Seevetal 

Eilenburg 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

10.000 

10.000 

Gesamtzeit 

11:53.348 

13:58.419 

10.000 

Diff. 

4 Runden 

4 Runden 

6 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC7 & S50 

Rehna 0,000 Km 

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

9 

St.Nr. 

615 

255 

656 

354 

676 

440 

629 

403 

675 

Name 

Ole Pagels 

Tom Kölbach 

Bjarne Büchling 

Kari Claussen 

Lennart Marwede 

Jonas Hechler 

Tim Szelag 

Sam-Luca Kreffta 

Robert Schmitz 

Klasse 

AEC9 & E1 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 & E1 

AEC9 

Bewerber/Team 

BvZ Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

ADAC Team Hansa 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhalt 

Fahrzeug 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

Beta 

Wohnort 

MSC Kaltenkirchen 

Heiligenhaus 

Tostedt 

Bad Oldesloe 

Bergen 

Hagen am Teut.Wald 

Travenbrück 

Lüdersdorf 

Münster 

STRA Gesamtzeit 

15:00.000 

Gesamtzeit 

24:34.372 

24:53.979 

25:13.503 

25:28.774 

25:52.676 

27:44.395 

28:25.257 

48:28.320 

26:58.793 

Diff. 

19.607 

39.131 

54.402 

1:18.304 

3:10.023 

3:50.885 

23:53.948 

2 Runden 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

EC9 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert (100% = 6 Runden) 

19 

St.Nr. 

139 

413 

333 

646 

502 

521 

477 

571 

584 

555 

366 

300 

435 

311 

513 

696 

406 

407 

628 

Name 

Malte Weiß 

Hannes Uerckwitz 

Alexander Marwedel 

Sidney Hubrich 

Hendrik Baier 

Marcel Kühnel 

Achim Halank 

Tobias Kasper 

Tobias Ahlschläger 

Sandro Beise 

Reno Jakobs 

Tobias Ridder 

Christian Haupt 

Mathias Bürger 

Fabian Latzko 

Nils Mendle 

Christian Pump-Scheit 

Maik Wodrich 

Marcel Guse 

Klasse 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

AEC3 & Hobby 

Hobby 

Hobby 

AEC3 & Hobby 

Hobby 

AEC3 & Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Hobby 

Bewerber/Team 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADAC Team Hansa 

ADMV-Team MC Woltersdorf 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna/KTM 

Ktm 

KTM 

KTM 

Ktm 

Sherco 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

husqvarna 

KTM 

KTM 

Wohnort 

MC Rehna 

MC Sternberg 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Vellahn 

MC Rehna 

MC Rehna 

MC Boizenburg 

MC Parchim 

MC Bergring Teterow 

MC Boizenburg 

MC Rehna 

MC Vellahn 

MC Vellahn 

Neustrelitz 

Groß Kiesow 

Elllerhoop 

Greifswald 

MC Parchim 

STRA Gesamtzeit 

10.000 

30.000 

10:00.000 

2:00.000 

Gesamtzeit 

26:46.662 

27:26.223 

27:28.974 

27:30.039 

27:57.138 

27:57.561 

28:10.750 

28:20.840 

28:33.225 

29:09.914 

29:14.144 

29:23.737 

30:13.655 

30:17.120 

30:51.350 

31:23.301 

32:15.901 

45:30.653 

22:44.058 

Diff. 

39.561 

42.312 

43.377 

1:10.476 

1:10.899 

1:24.088 

1:34.178 

1:46.563 

2:23.252 

2:27.482 

2:37.075 

3:26.993 

3:30.458 

4:04.688 

4:36.639 

5:29.239 

18:43.991 

2 Runden 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna e.V. 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Hobby 

Rehna 0,000 Km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

Nicht Klassifiziert (100% = 2 Runden) 

6 

St.Nr. 

869 

882 

94 

543 

808 

10 

Name 

Jörg Wildhagen 

Ralf Dohs 

Wolfgang Behrendt 

Ralf Damtschick 

Hennes Hahn 

Frank Becker 

Klasse 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

AEC5/Klassik 

Bewerber/Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

Maico 

Honda 

Wohnort 

MC Boizenburg 

EMX Team Rostock 

Kölzin 

Wöbbelin 

Burscheid 

Darlingerode 

STRA Gesamtzeit Gesamtzeit 

9:13.990 

9:52.517 

10:41.453 

13:29.031 

17:22.819 

7:14.871 

Diff. 

38.527 

1:27.463 

4:15.041 

8:08.829 

1 Runde 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: Heinrich Teegen 

Veranstalter: MC Rehna e.V. 
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66. ADAC Geländefahrt "Rund um Rehna" 
Gesamt 

Klassik 

Rehna 0,000 Km 



Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Fahrer 4 Zeit Zeit Zeit Zeit Gesamtzeit

1. MC Wolgast # 206 Helbig # 817 Holz # 214 Pasedag # 201 Zimmermann 00:23:00,866 00:25:00,846 00:27:37,983 00:26:43,232 01:14:44,944

2. MC Rehna 1 # 747 Dallmann # 501 Lange # 124 Krause,T # 131 Lamche 00:25:07,586 00:25:16,820 n.a.S. 00:26:11,265 01:16:35,671

3. MC Bergring Teterow # 555 Beise # 124 Kiel # 116 Lübbe # 127 Thoms 00:29:09,914 00:27:08,804 00:26:39,950 00:24:56,974 01:18:45,728

4. Rehna 2 # 129 Dischereit # 734 Mann # 825 Röseler # 411 Warnecke 00:27:00,296 00:25:47,656 00:26:14,177 00:26:49,870 01:18:51,703

5. Rehna 4 # 646 Hubrich # 557 Koch,A # 839 Koch,R # 139 Weiß 00:27:30,039 00:28:16,821 a.d.W 00:26:46,662 01:22:33,522

6. MC Boizenburg 1 # 827 Behncke # 627 Heims # 366 Jakobs # 571 Kasper 00:27:21,968 n.a.S. 00:29:14,144 00:28:20,840 01:24:56,952

7. MC Vellahn # 818 Baer # 23 Behrendt # 502 Beier # 528 Philipp 00:36:15,478 n.a.S. 00:27:57,138 00:28:50,631 01:33:03,247

MC Boizenburg 2 # 161 de Vries # 778 Glaser # 333 Marwedel # 802 Müller n.a.S. 00:28:33,979 00:27:28,974 n.a.S.

MC Woltersdorf 1 # 14 Riedel # 117 Reinecke # 361 Stindt n.a.S. n.a.S. n.a.S.

MC Woltersdorf 2 # 806 Eichhorst # 265 Rambow # 512 Latzko # 409 Wüstefeld 00:30:29,902 n.a.S. 00:30:51,350 n.a.S.

MSC Kaltenkirchen 1 # 74 Grimm # 615 Pagels,O # 128 Puschmann # 610 Scmidt n.a.S. 00:24:34,372 n.a.S. n.a.S.

MSC Kaltenkirchen 2 # 814 Fehrmann # 510 Kröger # 553 Kröger,M # 594 Pagels,T 00:28:26,040 n.a.S. n.a.S. n.a.S.

MSC Kaltenkirchen 3 # 504 Kuhlmann # 703 Valentin,A # 790 Fürst # 878 Krabbe n.a.S. 00:28:42,136 n.a.S. n.a.S.

MSC Kaltenkirchen 4 # 47 Krause,M # 302 Reim # 505 Valentin,M # 938 Pagels,J n.a.S. n.a.S. n.a.S. 00:30:28,340

MSC Kaltenkirchen 5 # 408 Schneider # 701 Plenter # 815 Simon # 824 Thomsen n.a.S. n.a.S. n.a.S. n.a.S.

Rehna 3 # 61 Domeyer # 111 Hinrichs # 511 Jaschkowiak # 521 Kühnel 00:23:25,385 n.a.S. n.a.S. 00:27:57,561

Rehna 5 # 20 Wilk # 121 Venzke # 300 Ridder # 477 Halank n.a.S. n.a.S. 00:29:23,737 00:28:10,750
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